

**INFORMACJA DOTYCZĄCA PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO  
(KONKURSU OFERT) NA WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ STAWKI CZYNSZU NAJMU  
LOKALU UŻYTKOWEGO NA TERENIE PŁYWALNI „WODNY RAJ” PRZY  
UL. WIERNEJ RZEKI 2 W ŁODZI, ADMINISTROWANEJ PRZEZ  
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁODZI**

**Termin otwarcia ofert ustala się na dzień 29 maja 2017 r. – godz. 11:00 w siedzibie MOSiR  
ul. ks. Skorupki 21 pomieszczenie 020 na parterze.**

**Oferty należy składać w sekretariacie MOSiR. Ofertę należy złożyć do dnia 29 maja 2017  
roku do godz 10:45, w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie z zaznaczeniem na niej  
„konkurs ofert na wysokość miesięcznej stawki czynszu najmu lokalu użytkowego na terenie  
pływalni „Wodny Raj” przy ul. Wiernej Rzeki 2 – nie otwierać przed 29 maja 2017 roku,  
godzina 11:00”.**

Przystępujący do przetargu powinien zapoznać się z Warunkami Przetargu opublikowanymi na stronie internetowej MOSiR w zakładce aukcje lub pobrać je w siedzibie MOSiR ul. ks. Skorupki 21 pok. 257.

**Przedmiotem konkursu ofert jest wysokość miesięcznej stawki czynszu najmu lokalu użytkowego na terenie pływalni „Wodny Raj” przy ul. Wiernej Rzeki 2.**

**Wpłacenie wadium jest jednoznaczne z przyjęciem Warunków Przetargu.**

**Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie 270 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt złotych i 00/100), w gotówce w kasie MOSiR (pokój nr 273, II piętro) lub przelewem na rachunek bankowy nr 37 1560 0013 2027 1935 0505 0002. Oferenci będący przedsiębiorcami mają obowiązek dokonać wpłaty wadium przelewem bankowym. Wpłata wadium winna być dokonana w terminie wyznaczonym przez organizatora przetargu tj. do dnia 26 maja 2017 roku do godz. 15:30, decyduje data wpływu środków na konto Wynajmującego oraz dokonanie u organizatora przetargu rejestracji oryginału dowodu wpłaty wadium do dnia 26 maja 2017 roku do godziny 15:30 w Dziale Ogólnym MOSiR, pokój 257. Potwierdzeniem dokonania rejestracji jest odpowiedni zapis w rejestrze i uzyskanie przez oferenta numeru. Zwrot wadium wpłaconego na konto nastąpi w ciągu maksymalnie trzech dni, z wyjątkiem oferenta, którego oferta zostanie wybrana. W tym przypadku wadium zostanie zaliczone na poczet należności MOSiR z tytułu czynszu. Ulega ono przepadkowi, jeżeli oferent uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy w terminie 14 dni od daty uzyskania zawiadomienia od organizatora przetargu o jego wygraniu i terminie podpisania umowy. Pozostali uczestnicy przetargu dokonują odbioru wpłaconych wadiumów w siedzibie MOSiR po ogłoszeniu wyników przetargu. Wadium wpłacone przez przedsiębiorcę zwracane jest na konto, z którego wpłynęło.**

Szczegółowych informacji o konkursie ofert udziela pracownik Działu Ogólnego MOSiR – **pokój 257, telefon (42) 27 21 410.**

**UWAGA:**

**Zaoferowana stawka czynszu nie obejmuje podatku VAT oraz opłat eksploatacyjnych.**

**Wylicytowana stawka czynszu nie będzie obniżona.**

Organizator przetargu zastrzega dla siebie prawo zmiany lub odwołania niniejszego ogłoszenia, bez uzasadnienia, do czasu przetargu tj. do dnia 29 maja 2017 roku do godz. 11.00.

KIEROWNIK  
Działu Ogólnego

Anna Nowogórska

Jarosław Oleśniak  
ADWOKAT

DYREKTOR  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Łodzi  
Eryk Rawicki